超声波清洗机、河北超声波清洗机、菱度超声
产品名称 超声波清洗机、河北超声波清洗机、菱度超声
公司名称 济南菱度自动化科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:菱度
用途:通用
产地:济南
公司地址 山东省济南市高新区遥墙街道温泉西路18号8号
楼206室（注册地址）
联系电话 0531-87800086 15098985698
产品详情
    什么是超声波：波可以分为三种，即次声波、声波、超声波。次声波的频率为20Hz以下；声波的频
率为20Hz~20kHz；超声波的频率则为20kHz以上。其中的次声波和超声波一般人耳是听不到的。超声波
由于频率高、波长短，因而传播的方向性好、穿透能力强，这也就是为什么设计制作超声波清洗机的原
因。超声波清洗是利用超声波在液体中的空化作用、加速度作用及直进流作用对液体和污物直接、间接
的作用，使污物层被分散、乳化、剥离而达到清洗目的。目前所用的超声波清洗机中，空化作用和直进
流作用应用得更多；
我公司主要经营超声波清洗机，单槽超声波清洗机，多槽超声波清洗机，定制超声波清洗机，通过式清
洗机，全自动清洗机等清洗设备；
业务手机：15098987578联系手机：15098987578 期待您的咨询
产品规格
型号 工作频率（KH
Z）
超声功率（W） 内槽尺寸（mm） 外形尺寸（mm）
LDB-3000 28 3000 800X550X500 960X710X700
LDB-4000 4000 1000X600X600 1160X760X800
LDB-6000 6000 1200X600X600 1360X760X800
LDB-8000 8000 1400X600X600 1560X760X800
LDB-10000 10000 1500X800X800 1760X960X1000
LDB-12000 12000 1700X900X800 2000X1500X1200
LDB-16000 16000 2000X1000X1000 2300X1200X1300
LDB-24000 24000 2500X1200X1000 2900X1500X1300
注：可进行私人订制
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)